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Pemy6nuxa Cp6rfa
Hepurhilka o Silrbie0

Cl(VffillT&,i1.{r$ Sil},U'fi,S.iE EyJAHOBAL
KJTTEND! r"i.#+;r{Jr{&L Bt JAI{OC

Ha ocuoay q.flaHa 26 u 27. flpaarrxrxa o cyQuxaHc[parbe Mepa eHeprercxe caHaqhje,
nopoAl4qHl4x xyha craxoea Koje nyreM yrpaAFbe conapHrx naHe.na 3a npor3BoAby eneKrhqHe eHeprhje
3a concrBeHe norpe6e ra ynanpefelbe repMorexHmr{Kor cncreMa nyreM yrpaAFbe KanoprMeTapa,
tlt4pKynaqhoHhx nyMny, repMorarcKl4x BeHTh,na v AentTetba ron,flore no jaBHoM no3hBy ynpaBe 3a

noAcrhL{aFbe r ynanpefieFbe eHeprercxe eQrxacnocrn ll1-!/22 6p.400-86/22-O3., ]4 JaBHor KoHKypca 3a

cyQr,rHaHcrpalbe yrpaAlbe conapHilx naHena 3a npor3BoAby eneKrpl4qHe eHeprraje Ha nopoAt4r{Hl4M
xyhama u ynanpe[ebe repMorexHilt{Kor chcreMa nyreM yrpaAFbe Kanop[Merapa, qupKynaqhoHt4x
nyMnil, repMocrarcxr4x BeHrHna A Aenvreha ronnore Ha reprroprjr onu:rrue Eyjanoeaq sa 2023.
ro4ilHy 4aHa 01.08.20232 roArHe, Konnncrja 3a peanh3aqrajy nnepa eHeprercKe caxar4rje xyha ra

crann6enrx o6jexara Ha rephropr4je onu:rrue Syjanoear-14ana 29.08.2023 rognae o6jaeruyje:

NE baz6 td Nenit 26 dhe 27 td Rregullor6s mbi bashkEfinansimin e masave tE rehabilitimit energjetikE, tE
sht6pive familjare dhe apartamenteve p6rmes instalimit tE paneleve diellore pEr prodhimin e energjis6
elektrike pEr nevoja vetanake dhe tE avansimit tE sistemit termoteknik permes instalimit tE
kalometrave, pompave qarkulluese, valvulave termostatike dhe ndarEsve td ngohjes sipas thirrjes
publike tE administrates per inkurajimdhe pErmir6sim tE egikasitetit energjetikE JPtl2Z nr.400-86/22-
03 dhe pEr bashk6financimin e instalimit tE paneleve diellore pEr prodhimin e energjisE elektrike nE

sht6pit6 familjare dhe p6rmir6simin e sistemit termoteknik p6rmes vendosjes s6 kalorimetrave,
pompave qarkulluese, valvulave termostatike dhe ndar6sve td nxeht6sisE nE territorin e komun6s sE

Bujanocit pEr vitin 2023. td dat6s 01.08.2023, Komisioni pEr realizimin e masave pEr rehabilitimin e
energjisE tE shtdpive familjare dhe apartamenteve tE banimit nd territorin e Komun6s sE Bujanocit me
dat6n 29.08.2023 shpall6:

llpenrnnrxapHa paHr nrcra KopHcHt,tKa aa cyQrxaxcxpalbe yrpa4]be conapHhx naHena 3a

npor3BoAlby enexrpr4true exeprrje Ha nopoAr,rrrxrnn xyharua n ynanpefie]be repMorexHhr{Kor
chcTeMa nyreM yrpaAFbe KanophMeTapa, Lu4pKynaqhoHHx nyMnh, TepMocTaTcKHx BeHTr4na H

Aenhrerba ron.nore Ha reprropnju onwrnue Eyjaxoaar4 sa 2O23. lo4nxy
Rang list6n Preeliminare tE shfryt€zuesve pEr bashk6financimin e instalimit tE paneleve diellore p6r

prodhimin e energjisE elektrike nE shtdpitd familjare dhe p6rmirdsimin e sistemit termoteknik pdrmes

vendosjes sE kalorimetrave, pompave qarkulluese, valvulave termostatike dhe ndar6sve tE nxeht6sisd

nE territorin e komunEs sE Bujanocit pEr vitin 2023.
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Pe4.5p.
6poj

nprjaae Vh,ae v't [lpearme Mecro Komexrap

6 6 Hamid Veseli Ludane
He

6aaroepennexa

t{nan lll

Ilo4Hocroqu nprajaea rrvrajy npaBo ylu+a y noAHere nprajaee no yrep[naa]be nrcre y poKy oA rpr AaHa
oA AaHa o6jaeruraarue .nrcre u nnaiy npaBo nphroBopa xonucnjn y poKy oA ocMaH AaHa oA AaHa
lbeHor o6jasnraaroa. Ilpraropaop ce noAHoch Ha nucapHraqy J/lC.
Aplikuesit kanE td drejtd tE shikojn6 aplikacionin e paraqitur nd afat prej tre dit6ve nga dita e publikimit
tE rang listes preeliminare si dhe kan6 tE drejt6n e kundershtimit tE rang listes preeliminare nE afat prej
tet6 dit6ve nga dita e publikimit t6 rang list6s. KundErshtimet dorezohen n6 shkresorEn e NJVL.
v xoauxo je Konnracrja nphnhxoM TepeHcxor o6raacxa yrBpAxna 4a je no4rocxnaq npujaae 4ao
Heucrl4Hl4re noAarKe y npniaeu, xonnrcrja hMa npaBo Aa peBnAr4pa npenhM%HapHy n4cry h y Mecro
Fbera cnopoBoAh repeHcxn o6nnaeaK npBor cae4eher Ha nucrn KoA Kora nmje epu:en repeHc1l4
o6rnagax.

NEse gjat6 vizites nE terren Komisioni konstaton se aplikanti ka dh€nE informacion jo tE saktE n6 aplikim
do ta eliminoj nga rang lista preeliminare dhe t6 b6j€ vizite tek i pari n6 radh6 tek i cili nuk Esht6 kryer
asnj6 vizitE.

Dana - Data: 29.09.2023

Bujanovac - Bujanoc

Pe4.6p.
Spoj

npnjaee Vlt't,e n flpesrme Mecro
Ep.

5o4a
L 7 Burim Ljatifi Bujanovac 96
2 4 Milan Stanojkovii Srpska Kuia 89,50
3 3 NedZmedin Amidi V.Trnovac 86
4 5 Miroslav Ristii Bujanovac 86
5 2 Goran Stamenkovii Zbevac 58,50


